$ - $ - $ -

( ) IASB IFRSs

IASB 1
IFRS 3 2020 1 1 2
IFRS 10 IAS 28

IFRS 17 2021 1 1
IAS 1 IAS 8 2020 1 1 3

1

2 2020 1 1

3 2020 1 1

( )

IFRSs

-111-

( )

1

3

1. 1

2. 2 1

3. 3

( )

1.

2. 12

3. 12

1.

2. 12

3. 12

( )

-112-

( )

( )

-113-

( )

( )

1.

2.

( )

-114-

( )

1.

(1)

107

A.

-115-

B.

a.

b.

a.

b.

3

C.

-116-

106

A.

B.

3

-117-

(2)

107

12

12

12

106

-118-

(3)

106

-119-

107

2.

(1)

(2)

( )

107

106

1.

-120-

2.

( )

1.

2.

3.

-121-

( )

( )

1.

2.

( )

1.

-122-

2.

3.

-123-

107 12 31 106 12 31
$ 820 $ 987

200,562 306,306
$201,382 $307,293

107 12 31 106 12 31

$ 55,172 $ 59,532

107

107 12 31

$ 3,857

IAS 39

106

-124-

107

107 12 31

$ 14,519

$ 81,887
17,025

$ 98,912

106 12 31

$ 3,857

106 5,870

5,712

107 12 31 106 12 31

$ 75,092 $ 54,084
( 750 ) ( 608 )
$ 74,342 $ 53,476

-125-

107 12 31 106 12 31

$246,965 $221,327
( 1,998 ) ( 3,635 )
$244,967 $217,692

$454,966 $417,763

( )

107

107
IAS 39 $ 608

IFRS 9 -
IFRS 9 608

142
$ 750

106

106 1 1 $ - $ 417 $ 417
- 191 191

106 12 31 $ - $ 608 $ 608

( )

107

30 90

-126-

IFRS 9

107
1 6 0 6 1 1 2 0 1 2 1 1 8 0 181 360

$ 214,135 $ 23,833 $ 1,089 $ 286 $ 7,622 $ 246,965

( 731) ( 186) ( 53) ( 52) ( 976) ( 1,998)
$ 213,404 $ 23,647 $ 1,036 $ 234 $ 6,646 $ 244,967

107
IAS 39 $ 3,635

IFRS 9 -
IFRS 9 3,635

( 898 )
( 739 )
$ 1,998

106

30 90

100%

-127-

106 12 31
180 $220,573
181 365 16
365 738

$221,327

106 12 31

106 1 1 $ - $ 2,392 $ 2,392
- 1,572 1,572
- ( 329 ) ( 329 )

106 12 31 $ - $ 3,635 $ 3,635

107 12 31 106 12 31

1 $ 2,696 $ 10,382
1 5 4,717 15,481

7,413 25,863
( 306 ) ( 1,643 )
$ 7,107 $ 24,220

1 $ 2,517 $ 9,530
1 5 4,590 14,690

7,107 24,220
$ 7,107 $ 24,220

-128-

( )

107 106 12 31

3% 5% 7.246%

( ) 103 12

104 1 1 107 10 31 46

107 12 31

( ) 105 4

105 4 16 110 3 15

60

107 1

107 7

( ) 105 10

105 10 1 110 9 30 60

107 12 31 7,413

306

( ) 106 6

106 7 1 110 6 30

48

107 1

107 7

-129-

( )

107
12 31

106
12 31

55.60% 55.60% 1.2

85.44% 83.09% 1.2

1.

2.

( )

107 12 31 106 12 31
44.40% 44.40%
14.56% 16.91%